UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

  Số:          /QĐ-SVHTT Đà Nẵng, ngày      tháng       năm 2021

     QUYẾT ĐỊNH

      Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở

    (Đợt 2 – năm 2021)

       GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 2891/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2016 của Ủy

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về thành lập Sở Văn hóa và Thể thao;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của

Chính Phủ về ban hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của

Bộ KHCN về hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-SKHCN ngày 07 tháng 6 năm 2021 của Sở

Khoa học và Công nghệ thành phố Đà Nẵng về hướng dẫn hoạt động sáng kiến

tại cơ sở;

 Căn cứ Quyết định 323/QĐ-SVHTT ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Sở

Văn hóa và Thể thao về việc ban hành Quy chế hoạt động sáng kiến của Sở Văn

hóa và Thể thao thành phố Đà Nẵng;

 Căn cứ kết quả họp Hội đồng thẩm định sáng kiến Sở Văn hóa và Thể

thao ngày 27 tháng 12 năm 2021;

 Theo đề nghị của Hội đồng thẩm định sáng kiến Sở Văn hóa và Thể thao.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 02 sáng kiến cấp cơ sở của 06 công chức, viên chức Sở

Văn hóa và Thể thao (danh sách đính kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Điều 3. Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp có liên quan và các tác giả,

đồng tác giả của các sáng kiến được công nhận tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VP(Gia).

       GIÁM ĐỐC

                          Phạm Tấn Xử

DANH SÁCH CÁC SÁNG KIẾN ĐƯỢC CÔNG NHẬN

 (Đính kèm theo Quyết định số          /QĐ-SVHTT ngày      tháng     năm 2021

của Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao )

TT Tên sáng kiến Tác giả/đồng tác giả

1

Đề án “Tổ chức các sự kiện, lễ hội văn

hóa đặc sắc hằng năm, gắn với thiết lập

chuỗi sự kiện, văn hóa lễ hội về đêm của

thành phố Đà Nẵng giai đoạn 2022-

2026”

- Bà Nguyễn Thị Hội An, Phó Giám

đốc Sở

- Bà Dương Lê Phương, Trưởng

phòng Quản lý Văn hóa

- Bà Lê Thị Hạnh, Chuyên viên Phòng

Quản lý Văn hóa

2

Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm

25 năm thành phố Đà Nẵng trực thuộc

Trung ương (01/01/1997 – 01/01/2022)

- Ông Hà Vỹ, Phó Giám đốc Sở

- Ông Trần Văn Thôi, Phó Trưởng

phòng Quản lý Văn hóa

- Ông Vũ Trần Xuân Bình, Chuyên

viên Phòng Quản lý Văn hóa

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-27T14:16:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Mai Xuân Lạc<lacmx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-27T15:24:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phạm Tấn Xử<xupt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-27T15:24:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-27T15:25:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-27T15:25:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-27T15:25:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-27T15:25:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-27T15:25:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-27T15:25:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!